ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng      năm 2025
V/v kết quả thanh tra quản lý hoạt
động xây dựng nhà ở riêng lẻ có

nhiều tầng, nhiều căn hộ

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại Văn bản số 276/BXD-TTr ngày

16/01/2025 về việc kết quả thanh tra quản lý hoạt động xây dựng nhà ở riêng lẻ có
nhiều tầng, nhiều căn hộ (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

triển khai thực hiện các nội dung theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại văn bản nêu
trên, gửi Bộ Xây dựng và báo cáo kết quả cho UBND tỉnh, đảm bảo thời hạn theo
quy định.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo cho Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị liên quan biết, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng (b/c);

- Thanh tra tỉnh;
- Ban QL KKT;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Hải

525 20 01